■■••••■•1002.1.....

APROVADO

O 6 NOV. 2017

Vereador Carlos Moura •  Magro

Presidente 	I

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento competente, solicitando

informações sobre o processo de construção de um Novo Cemitério Municipal.

REQUERIMENTO N° 3139/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE O PROCESSO DE CONSTRUÇÃO DE UM NOVO
CEMITÉRIO MUNICIPAL.

PROTOCOLO GERAL N° 3856/2017
Data: 06/11/2017 - Horário: 13:49

1111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que o Cemitério Municipal já não comporta mais a demanda para

sepultamentos, para que seja informados se existe processo de construção de um novo

Cemitério Municipal e ainda se existe como está se desenvolvendo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, com
cópia ao Departamento competente, solicitando informações sobre os critérios
utilizados para escolhas de funcionários que faz horas extras no departamento citado.

Pindamonhangaba, 06 de Novembro de 2017.

Professor Osval 	edo Negrão

Verea s or

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1